
KLAIPEDOS MIESTO SAVIVALDYBES 
MENU MOKYKLOS (ŠIAULIŲ GATVĖS) SENIŪNAITIJOS 
2025 METU VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025 metais, eidamas Menų mokyklos seniūnaičio pareigas, kartu su aktyviais Šiaulių gatvės 

gyventojais, bendradarbiaudamas su namų valda bei sulaukęs Klaipėdos miesto savivaldybės 

palaikymo, inicijavau ir prisidėjau prie kelių svarbių infrastruktūros gerinimo projektų 

įgyvendinimo. 

IGYVENDINTI DARBAI 

1. Automobilių stovėjimo vietu pletra 

Atsižvelgiant į gyventojų poreikį spręsti parkavimo trūkumą: 

· Šiaulių g. 13 ir 15 namų kiemuose įrengtos automobilių stovėjimo aikštelės su,Ecco“

danga, sukuriant papildomas 14 parkavimo vietų. 

·Ties Šiaulių g. 19 namu įrengta nauja aikštelė su ,,Ecco“ danga, kurioje suformuota dar 10 
papildomų stovėjimo vietų. 

Šie sprendimai ženkliai pagerino kiemų pravažumą bei sumažino automobilių statymą 

neleistinose vietose. 

 

 

 
2.Eismo saugumo gerinimas 

Siekiant užtikrinti didesnį eismo saugumą: 

· Ties Šiaulių g. 13 namu ir Šiaulių g. 8 namo išvažiavimu įrengti sferiniai veidrodžiai. 

Veidrodžiai įrengti naudojant seniūnaičio Piotro Travino, Andriaus Žuko ir namų valdos 

,,Civinity“ asmenines lešas. 

·Ties Šiaulių g. 12 namo išvažiavimu sferinį veidrodį įrengė Klaipédos miesto savivaldybė, 
atsižvelgusi į kreipimąsi dėl blogo matomumo ir padidėjusio eismo intensyvumo piko 
valandomis šalia lopšelio-darželio ,,SAKALELIS“. 
Taip pat Šiaulių g. 12 ir 14 namų teritorijose buvo įrengtas apšvietimas, pagerines 
matomumą tamsiuoju paros metu ir padidinęs gyventojų saugumą. 

Šios priemonės prisidėjo prie saugesnio išvažiavimo iš kiemų bei geresnio matomumo 

rizikingose vietose.

 

 



3.Viešujų erdvių tvarkymas 

 
Gyventojų iniciatyva ir bendromis pastangomis: 

Sutvarkytas parkelis-miškelis palei gaisrinę už Šiaulių g. 19 namo - pašalintos šiukšlės, sutvarkyta 

aplinka, pagerintas teritorijos estetinis vaizdas. 

Patvirtintas projektas dėl poilsio zonos įrengimo už lopšelio-darželio ,,Nykštukas, ties tvenkiniais. 

Ši erdvė ateityje taps jaukia susibūrimo vieta bendruomenei ir šeimoms su vaikais. 

 

 

 
APIBENDRINIMAS 

2025 metai buvo aktyvaus bendradarbiavimo ir konkrečų rezultatų metai. Įgyvendinti projektai pagerino 

parkavimo situaciją, padidino eismo saugumą bei prisidėjo prie viešųjų erdvių kokybės gerinimo. 

 
Dėkoju aktyviems Šiaulių gatvės gyventojams, namų valdai bei Klaipėdos miesto savivaldybei už 
konstruktyvų bendradarbiavimą ir palaikymą. 

 
Pagarbiai, 

Menų mokyklos (Šiaulių gatvés) seniūnaitis 
Piotras Travinas 

 


